马拉松赛事）】的活动承办事宜协商一致，订立本合同，以资共同遵守。 

组成合同的文件 

1. 协议书 

2. 一般条款和条件 

第一部分协议书 

一、项目范围 

活动名称：2025上海长滩半程马拉松赛项目(即上海滨江半程马拉松赛事） 

合作形式：单价合同 

活动时间：自合同签订之日起至 2025年 12月 31日止。 

活动地点：上海市宝山区，具体由建设单位指定。 

二、合同期限 

且该项活动（赛事）结束并完成本合同内约定的所有权利义务止。 

三、服务费用 

1) 活动金额为人民币（含税）贰佰壹拾叁万玖仟元整（￥2139000 元整）； 

2) 甲方支付的上述费用已经包含了为获取本协议下甲方权利而应支付的全

部费用，除此之外甲方无须向乙方承担其他未约定的支付义务； 

3) 活动实施应按照双方确认后的策划方案进行，如策划方案根据实际情况

进行调整，需事先经双方书面确认，双方根据调整后的预算，并依据实际费

用发生情况进行结算。如单方面提出调整，应当以书面形式提出，并由双方

确定此项调整的相应费用变更。 

四、支付方式及支付期限 

1) 乙方在要求甲方付款之前，须向甲方出具相应金额的合法发票。发票类

型为增值税普通发票，发票内容为服务费；